РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2015 г.                                                                                            №  7

с. Ларичиха

	Об утверждении План-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

В соответствии с частью 4 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а так же в целях реализации распоряжений Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» и от 28 декабря 2011 г. № 2415-р «О государственных и муниципальных услугах, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом МО Ларичихинский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить  виде, предоставляемых администрацией Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края  (Приложение № 1).
электронном в услуг  муниципальныхпредоставление на перехода План-график
2. Организовать переход на предоставление в электронном виде муниципальных услуг администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края;

3. Обеспечить поддержание в актуальном состоянии информации о муниципальных услугах, содержащихся в региональном реестре.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                               М.Б. Киселева

Исп. Безносова С.А.

32174